

W trakcie prowadzonego postępowania wpłynęły od Wykonawcy zainteresowanego udziałem w tymże postępowaniu kolejne pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Poniżej przedstawiam treść zadanych pytań i udzielonych na nie odpowiedzi:

- 1) Czy Zamawiający dopuści szafy o następującej konstrukcji: Fronty oraz boki szaf wykonane z podwójnej blachy ocynkowanej w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć. Grubość ścianek bocznych 28 mm. Ścianka zewnętrzna o grubości blachy 1 mm, ścianka wewnętrzna o grubości 0,8 mm. Powierzchnie zewnętrzne i wewnętrzne korpusu, gładkie, nie zawierające ostrych krawędzi. Tylne ściany oraz dno korpusu wykonane w technologii wygluszającej (brak pustego, metalicznego odgłosu przy otwieraniu i zamykaniu drzwi i szuflad)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie stawiał żadnych ograniczeń co do konstrukcji szaf za wyjątkiem że mają być wykonane z blachy stalowej. Konstrukcja szaf opisana w pytaniu, w ocenie Zamawiającego w znaczący zmniejsza powierzchnię użytkową półek zamontowanych w szafie przy spełnieniu warunków wymiarów zewnętrznych.

- 2) Czy z uwagi na przeznaczenie mebli, Zamawiający dopuści szafy, w których korpusy szaf posiadają integralny czterostronny cokół trwale zespawany lub zgrzany z korpusem mebla. Cokół o wysokości 100 mm cofnięty o 50 mm w stosunku do przedniej dolnej krawędzi korpusów. Cokół na ścianach bocznych tworzący jedną płaszczyznę ścianki bocznej. Cokół wyposażony w regulatory wysokości umożliwiające wypoziomowanie mebla, po zamontowaniu szczelnie silikonowany? Nadmieniam, że jest to rozwiązanie zdecydowanie lepsze od wymaganego. Nóżki nie gwarantują umycia strefy pod meblem, zwłaszcza przestrzeni przy ścianie, jak również dolnej części korpusu mebla, która również się brudzi. Cokół szczelnie oddzieli przestrzeń pod szafkami.

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania szaf z integralnymi cokółkami.

- 3) Czy z uwagi na przeznaczenie mebli, Zamawiający oczekuje żeby szafy posiadały tzw. okapnik (górny cokół wykończeniowy) wykonany z podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym. Okapnik o wysokości 28 mm. Okapnik wysunięty zewnętrznie w stosunku do ramy korpusu w taki sposób aby tworzył zlicowaną powierzchnię z zewnętrzną powierzchnią frontów mebli? Nadmieniamy, iż parametr ten zdecydowanie podnosi higieniczność mebla, zakrywając przestrzeń między korpusem, a frontem mebli.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania zawarte w treści Zaproszenia.

- 4) Czy z uwagi na przeznaczenie mebli, Zamawiający oczekuje żeby fronty drzwi i szuflad zostały polakierowane farbami proszkowymi o właściwościach antybakteryjnych?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania zawarte w treści Zaproszenia.

- 5) Czy Zamawiający oczekuje żeby pełne drzwi szaf, jak i korpusy, wypełnione były lekkim, pełnym wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć? Takie rozwiązanie znacznie poprawia właściwości higieniczne produktu.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania zawarte w treści Zaproszenia.

6) Czy Zamawiający oczekuje atestu higieniczności mebli farby i farby użytej do ich produkcji?  
Atest zapewnia odpowiednie standardy higieniczności.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania zawarte w treści Zaprośzenia.

7) Czy Zamawiający oczekuje aby fronty mebli wyposażone były w jednoczęściowe, silikonowe uszczelki co podniesie jakość i higieniczność mebli?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania zawarte w treści Zaprośzenia.

8) Czy Zamawiający oczekuje aby wytwórca posiadał wprowadzony i utrzymany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie stawia i stawiał takiego warunku w stosunku do Wykonawców.